Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 267/2017

“Indica a limpeza de bueiro na Estradas dos Lavradores, no Bairro dos

Godinhos. ”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a limpeza de bueiro na Estrada dos

Lavradores, próximo ao Gilson Cabeleireiro, no Bairro dos Godinhos (foto do

local no anexo).

Justificativa:

 Faço a presente solicitação atendendo as reivindicações dos moradores

locais que alegaram o entupimento do referido bueiro que vem ocasionando

muitos transtornos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 30 de junho de 2017.

Vereador Mauro Vieira Machado (PT)

Câmara Municipal de Piedade